Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2013 года

          н.п. Пушной
                                      №  66
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

В целях эффективного использования средств местного бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области,
постановляю:

внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 12.11.2012 года № 136, изменения согласно приложению.

Глава  сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                   В.В. Исаев

	Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

от 04.06.2013 года  № 66

Изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год
и плановый период 2014-2015 годов»

1. В паспорте Программы:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в редакции:
«Общий объем финансирования программы из местного бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области и областного бюджета Мурманской области составляет 3 479,1  тыс.руб., в том числе:
- 2013 год средства областного бюджета 482,0 тыс.руб. и средства местного бюджета 1 109,3 тыс.руб.;

- 2014 год средства местного бюджета 587,8 тыс.руб.;

- 2015 год средства местного бюджета 1 300,0 тыс.руб.».

2. В разделе 6 Программы «Финансовое обеспечение»:
2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования программы из местного бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области и областного бюджета Мурманской области составляет 3 479,1  тыс.руб., в том числе:
- 2013 год средства областного бюджета 482,0 тыс.руб. и средства местного бюджета 1 109,3 тыс.руб.;

- 2014 год средства местного бюджета 587,8 тыс.руб.;

- 2015 год средства местного бюджета 1 300,0 тыс.руб.».

3. Приложение № 2 к Долгосрочной муниципальной целевой программе  содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного значения и улично-дорожной сети муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» изложить в новой редакции:
ПРОГРАММНЫЕ  МЕРОПРИЯТИЯ И ФИНАНСОВОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОЛГОСРОЧНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ И УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПУШНОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014-2015 ГОДОВ»

	№

п\п
	Перечень  мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования
	в том числе по годам тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	2013
	2014

	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, улично-дорожной сети муниципального образования
	ОБ
	241,0
	241,0
	*
	*
	Администрация сельского поселения Пушной

	МБ
	1 648,55
	704,65
	293,9
	650,0

	22
	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним муниципального образования
	ОБ
	241,0
	241,0
	*
	*

	МБ
	1 348,55
	404,65
	293,9
	650,0

	ВСЕГО:
	ОБ

МБ
	482,0

2 997,1
	482,0

1 109,3
	*

587,8
	*

1 300,0

	ИТОГО:
	3 479,1
	1 591,3
	587,8
	1 300,0
	Администрация сельского поселения Пушной

PAGE